
CÂMARA DO MUNICÍPIO DE APIAÍ 
ESTADO DE SÃO PAULO 

*PORTAL DA MATA ATLÂNTICA* 
PALACIO MIN. MARIO GUIMARÃES 

CNPJ 50.784 .. 248/0001-69 

CONVOCAÇÃO nº 02/2025 - CONCURSO PÚBLICO nº 01/2024 

A CÂMARA MUNICIPAL E APlAÍ-SP, convoca a candidata aprovada no Concurso Público nº 001/2024. 

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

NOME: LUZIA DANIELA ALMEIDA MARINHO 

Deve o candidato apresentar-se na Secretaria da Câmara Municipal, no período de 06 de janeiro de 2025 a 24 de 

janeiro de 2025, no horário das 07:30 às 11:30 e das 13:00 às 17:30 horas, munida de cópia dos seguintes 

documentos, bem como dos documentos originais para conferência: 

• Xerox da cédula de identidade (RG); 

• Xerox de cadastro de pessoa física (CPF) e comprovante de situação cadastral; 

• Xerox do título de eleitor e certidão de quitação; 

• Xerox do cartão do PIS/PASEP; 

• Xerox da certidão de nascimento dos filhos menores de 18 anos ou inválido; 

• Xerox da certidão de casamento, se casado, ou nascimento; 

• OI foto 3x4 recente; 

• Comprovante de endereço: conta de água, luz, telefone fixo; 

• Certidão de antecedente criminal; certidão de distribuições criminais -Ações criminais; 

• Certidão de Execuções Criminais - SAJ e SIVEC 

• Conta bancária aberta na Caixa Econômica Federal; 

• Exame médico admissional; 

• Cartão do SUS; 

• Declaração de bens; 

• Declaração de não acumulo de cargo público; 

• Carteira de Trabalho e Previdência Social 

• Comprovante de escolaridade; 

A não apresentação do convocado no prazo ou a não apresentação de todos os documentos, impedirá a formalização 

do ato de posse e implicará na automática convocação do candidato subsequente. 

Apia' , 03 de janeiro de 2025. 

{~d__o ~~ 
CARDO DIAS DE PONTES 

E DA CÂMARA MUNICIPAL DE APIAÍ-SP 

Rua XV de Novembro, n. 247- Centro - Fone (15) 3552 1569- CEP 18320-000- Apiaí - SP. 
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CONCURSO PÚBLICO - 1/2024 
QUALIDADE E EXPERlrNCIA ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO ACCESS 

PARA SUA SELEÇÃO 

RESULTADO DEFINITIVO DO CONCURSO PÚBLICO 

M1 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS • APIAf 

INSCRIÇÃO NOME PORT ADMP RLOG CGER CESP PP NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE 

0001053 LUZIA DANIELA ALMEIDA MARINHO 10,00 10,00 4,00 5,00 19,00 50,00 98,00 1' Aprovado Ampla Concorrência 

0000382 ELMA ALVES DE LIMA 8,00 9,00 2,00 5,00 17,00 56,00 97,00 2" Cadastro de Reserva Ampla Concorrência 

0000645 LUCIMARI SANTOS RIBAS 8,00 9,00 1,00 4,00 18,00 56,00 96,00 3' Cadastro de Reserva Ampla Concorrência 

0000734 GRAZIELE DOS REIS MORAIS MONTEIRO 6,00 9,00 2,00 4,00 18,00 57,00 96,00 4' Cadastro de Reserva Ampla Concorrência 

0000887 ANA CAMILA PONTES DE FREITAS 8,00 10,00 2.00 4,00 18,00 53,00 95,00 5' Cadastro de Reserva Ampla Concorrência 

0000594 ODETE FLORINDO DA SILVA SOUZA 7,00 9,00 3,00 4,00 16,00 56,00 95,00 6' Cadastro de Reserva Ampla Concorrência 

0001091 RAFAEL RODRIGUES GROXCO 10,00 9,00 2,00 4,00 17,00 50,00 92,00 7' Cadastro de Reserva Ampla Concorrência 

0000424 KAUAN JÚNIOR DE FREITAS OLIVEIRA 8,00 10,00 4,00 4,00 16,00 50,00 92,00 8' Cadastro de Reserva Ampla Concorrência 

0000790 ANTONIO WALDECIR DE LIMA 7,00 10,00 3,00 5,00 18,00 47,00 90,00 9' Cadastro de Reserva Ampla Concorrência 

0001042 LUCAS RODRIGUES GROXCO 10,00 10,00 3,00 5,00 18,00 46,00 Reprovado Ampla Concorrência 

0000916 RENATA RIBEIRO DA CRUZ 8,00 9,00 5,00 4,00 18,00 44,00 Reprovado Ampla Concorrência 

0000926 REGIANE RIBEIRO ALVES 8,00 8,00 3,00 4,00 19,00 42,00 Reprovado Ampla Concorrência 

0000721 SILMARA FRANÇA GONÇALVES 10,00 9,00 2,00 3,00 17,00 41,00 Reprovado Ampla Concorrência 

0000853 TAIS RAQUEL DA SILVA FOGAÇA 8,00 10,00 1,00 4,00 18,00 41,00 Reprovado Ampla Concorrência 

0000369 TATIANE SANTOS DE DEUS 7,00 9,00 1,00 5,00 18,00 40,00 Reprovado Ampla Concorrência 

0000035 CINTIA REGINA GOMES DO AMARAL 6,00 7,00 4,00 5,00 17,00 39,00 Reprovado Ampla Concorrência 

0001144 DANIELA FERNANDES QUEVE0O FARIAS 6,00 9,00 3,00 3,00 18,00 39,00 Reprovado Ampla Concorrência 

0000076 EDILAINE GONÇALVES PENICHE 7,00 10,00 1,00 4 ,00 17,00 39,00 Reprovado Ampla Concorrência 

0000318 GIOVANI DIAS DE FREITAS 8,00 8,00 3,00 3,00 17,00 39,00 Reprovado Ampla Concorrência 

0001249 JOSIANA APARECIDA DA ROSA CAMARGO 6,00 9,00 2,00 4,00 18,00 39,00 Reprovado Ampla Concorrência 

0000202 LEILANA RAFAELA GONÇALVES DE SOUZA 7,00 8,00 3,00 3,00 18,00 39,00 Reprovado Ampla Concorrência 

0000945 VALDINEIA DOS SANTOS LIMA DA SILVA 6,00 8,00 2,00 4 ,00 19,00 39,00 Reprovado Ampla Concorrência 

0000993 FRANCIELE CRISTINA PEREIRA DE OLIVEIRA SILVA 7,00 8,00 2,00 4,00 17,00 38,00 Reprovado Ampla Concorrência 

0001247 LILIAN DAMIANA JEOVANI DA SILVA CRADOSO 8,00 9,00 1,00 3,00 17,00 38,00 Reprovado Ampla Concorrência 

0000867 SILVANIRA DE OLIVEIRA 8,00 8,00 3,00 3,00 16,00 38,00 Reprovado Ampla Concorrência 

0001080 ALBERTO SILVA DOS SANTOS 7,00 9,00 1,00 4,00 16,00 37,00 Reprovado Ampla Concorrência 

0000338 ANA PAULA DA SILVA 7,00 8,00 2,00 3,00 17,00 37,00 Reprovado Ampla Concorrência 

0000495 FÁBIO FREITAS DA COSTA 7,00 8,00 1,00 4,00 17,00 37,00 Reprovado Ampla Concorrência 

0000426 JÁNETE APARECIDA DE LIMA 7,00 8,00 1,00 5,00 16,00 37,00 Reprovado Ampla Concorrência 

0001172 LAYNE FERREIRA DE OLIVEIRA 7,00 8,00 2,00 3,00 17,00 37,00 Reprovado Ampla Concorrência 

0000340 RONALD JULIANDO CHAVES DA CRUZ 7,00 7,00 2,00 4,00 17,00 37,00 Reprovado Ampla Concorrência 

Página 1 de 24 

j 



ACCESS CÂMARA MUNICIPAL DE APIAÍ/SP • CONCURSO PÚBLICO - 1/2024 
QUALIDADE E EXPERU; NClA 

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO ACCESS PARA SUA SELEÇÃO 

RESULTADO DEFINITIVO DO CONCURSO PÚBLICO 

M1 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - APIAI 

INSCRIÇÃO NOME PORT ADMP RLOG CGER CESP PP NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE 

0001086 VERÔNICA BARBOSA DOS SANTOS 5,00 9,00 2,00 4,00 17,00 37,00 Reprovado Ampla Concorrência 

0000406 CRISTINA APARECIDA LOPES DE LIMA 6,00 7,00 1,00 4,00 18,00 36,00 Reprovado Ampla Concorrência 

0000883 KARLA ROBERTA DIAS FERNANDES 6,00 7,00 2,00 4,00 17,00 36,00 Reprovado Ampla Concorrência 

0001206 EMIL Y MAIRA DE OLIVEIRA SARTI 6,00 6,00 4,00 3,00 16,00 35,00 Reprovado Ampla Concorrência 

0001264 PAULO CESAR DO AMARAL 6,00 10,00 1,00 3,00 15,00 35,00 Reprovado Ampla Concorrência 

0000932 THAMIRES CRISTINE SOUZA CAMARGO VENERANDO 7,00 5,00 3,00 3,00 17,00 35,00 Reprovado Ampla Concorrência 

0000357 MARIA VERONICA DE CAMPOS 6,00 7,00 2,00 3,00 16,00 34,00 Reprovado Ampla Concorrência 

0000877 MATHEUS SANTIAGO DOS SANTOS 8,00 9,00 2,00 4,00 11,00 34,00 Reprovado Ampla Concorrência 

0000223 RONALDO RODRIGUES DOS REIS 5,00 7,00 2,00 4,00 16,00 34,00 Reprovado Ampla Concorrência 

0000189 SILVANA ROSA DA SILVA 6,00 6,00 2.00 3,00 17,00 34,00 Reprovado Ampla Concorrência 

0000493 THAIS LOPES DA COSTA 6 ,00 8,00 2,00 2,00 16,00 34,00 Reprovado Ampla Concorrência 

0000249 ADILSON PIRES JUNIOR 5,00 5,00 2.00 5,00 16,00 33,00 Reprovado Ampla Concorrência 

0000285 DAIANE DE OLIVEIRA SILVA 6,00 8,00 2,00 3,00 14,00 33,00 Reprovado Ampla Concorrência 

0000452 ÉRICO DE SOUSA GONÇALVES 7,00 6,00 2,00 3,00 15,00 33,00 Reprovado Ampla Concorrência 

0001041 ERIÉLE DE PONTES ISIDORO 6,00 7,00 0,00 2,00 18,00 33,00 Reprovado Ampla Concorrência 

0000536 GISLEIDE APARECIDA FERREIRA GOMES SERVILHA 6,00 8,00 1,00 3,00 15,00 33,00 Reprovado Ampla Concorrência 

0001050 JOSEANE SILVA PI NA BARROS 6,00 7,00 2,00 2,00 16,00 33,00 Reprovado Ampla Concorrência 

0001134 LILIANA APARECIDA CAMARGO ZACARIAS 5,00 7,00 1,00 3,00 17,00 33.00 Reprovado Ampla Concorrência 

0000574 DELMA SOUSA GONÇALVES 6,00 6,00 1.00 4,00 15.00 32,00 Reprovado Ampla Concorrência 

0000139 EVEL YN MIRELLA DE PAULA MONTEIRO 5,00 4,00 1,00 3,00 19,00 32,00 Reprovado Ampla Concorrência 

0001177 LUCILENE RODRIGUES DE CAMARGO 4,00 7,00 2,00 5,00 14,00 32,00 Reprovado Ampla Concorrência 

0000793 MARCO ANTONIO GONÇALVES DE PONTES 4,00 6,00 1,00 4,00 17,00 32,00 Reprovado Ampla Concorrência 

0000017 MAURO ROSA OE CAMPOS 5,00 7,00 1,00 4,00 15,00 32,00 Reprovado Ampla Concorrência 

0000257 MELISSA ARIANE MACIEL DE LIMA 5,00 6,00 1,00 2,00 18,00 32,00 Reprovado Ampla Concorrência 

0000180 ODISSÉIA RIBEIRO DA PAZ SANTOS 4,00 7,00 1,00 4,00 16,00 32,00 Reprovado Ampla Concorrência 

0001220 SABRINA RODRIGUES DOS SANTOS XAVIER 5,00 7,00 1,00 3,00 16,00 32,00 Reprovado Ampla Concorrência 

0000779 WILLYAN MATHEUS CARVALHO DE CAMARGO OLIVEIRA 5,00 6,00 0,00 5,00 16,00 32,00 Reprovado Ampla Concorrência 

000011 9 CLAUOIA ROBERTA CARARO DE MELOS 5,00 4,00 1,00 4,00 16,00 30,00 Reprovado Ampla Concorrência 

0001241 SAMIRA DE SOUZA GAMARA 8,00 6,00 1,00 2,00 13,00 30,00 Reprovado Ampla Concorrência 

0000381 FRANCIELE CAMARGO CORDEIRO 5,00 7,00 1,00 2,00 14,00 29,00 Reprovado Ampla Concorrência 

0000312 ROSINÉIA CARRIEL DE LIMA IPOLITO 5,00 5,00 1,00 3,00 15,00 29,00 Reprovado Ampla Concorrência 
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PARA SUA SELEÇÃO 

INSCRIÇÃO 

0000345 

0000733 

0000746 

0000302 

0000237 

0000451 

0000894 

0001235 

0000816 

0001141 

0000527 

0000946 

0000313 

0000635 

0000789 

0000222 

0000526 

0000692 

0000496 

0000647 

0000589 

0000028 

0000295 

0001223 

0000097 

0000642 

0000277 

0000399 

0000550 

0000332 

0000159 

CÂMARA MUNICIPAL DE APIAÍ/SP 
CONCURSO PÚBLICO - 1/2024 

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO ACCESS 

RESULTADO DEFINITIVO DO CONCURSO PÚBLICO 

M1 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - APJAl 

NOME PORT ADMP RLOG CGER CESP PP NOTA FINAL 

AIL TON DE ALMEIDA MACHADO 4,00 8,00 3,00 4,00 9,00 28,00 

ANDREIA DE PONTES XAVIER 2,00 8,00 2,00 3,00 13,00 28,00 

ARISTELA APARECIDA DE PONTES MOURA RODRIGUES 5,00 6,00 1,00 2,00 14,00 28,00 

LUCIANA CARRIEL DE LIMA 6,00 6,00 1.00 2,00 13,00 28,00 

VALDIRENE DOS SANTOS LIMA 1,00 7.00 2,00 3,00 15,00 28,00 

ADILSON RODRIGUES 4,00 6,00 1,00 2,00 14,00 27,00 

ALAÍDE ANTÔNIA CAMARGO DOS SANTOS 3,00 6,00 1,00 3,00 14,00 27,00 

CIBELE CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS 3,00 4,00 3,00 3,00 14,00 27,00 

ERCILIA LUZIA DA SILVA 4,00 4,00 1,00 4,00 14,00 27,00 

JESSICA CHALINE BATISTA DE BRITO 6,00 4 ,00 º·ºº 4,00 13,00 27,00 

JULIANA APARECIDA BALDUINO DE LIMA 4,00 7,00 2,00 1,00 13,00 27,00 

ADRIANE DOS SANTOS LIMA FERREIRA 3,00 6,00 1,00 2,00 14,00 26.00 

ROSANA GORET VERNEQUE DE PAULA PAES 3,00 5,00 2,00 3,00 13,00 26,00 

MARILSA DE MOURA 5,00 6,00 1,00 3,00 10,00 25,00 

SUELEN BATISTA DA SILVA 2,00 6,00 º·ºº 4,00 12,00 24,00 

RENA TA OLIVEIRA SOUZA COSTA 5,00 6,00 1,00 1,00 10,00 23,00 

ÁGATA CAROLAINE SILVA GONÇALVES 

ALANA ESTER MENDES DA SILVA SANTINI 

ANA LUCIA DE OLIVEIRA 

ANA PAULA DE OLIVEIRA PEREIRA PAULUS 

ANDREIA URSULINO DE OLIVEIRA 

ANDRESSA DE ARAÚJO MACHADO PARENTE 

ANDRIELI BEATRIZ BOM 

APARECIDA DE PONTES MACIEL COSTA 

BENÍCIO ADRIANO SILVA DOS SANTOS 

BIANCA ARAÚJO ROCHA 

CAMILA LIMA DE PONTES PA2 

CARLOS ALEXANDRE RIBEIRO DOS SANTOS LIMA 

CELIA DIAS FERREIRA 

CLARA ROSA ANASTACIO PEDRO 

CLAUDINEIA BUENO DOS SANTOS FEITOSA 

POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE 

Reprovado Ampla Concorrência 

Reprovado Ampla Concorrência 

Reprovado Ampla Concorrência 

Reprovado Ampla Concorrência 

Reprovado Ampla Concorrência 

Reprovado Ampla Concorrência 

Reprovado Ampla Concorrência 

Reprovado Ampla Concorrência 

Reprovado Ampla Concorrência 

Reprovado Ampla Concorrência 

Reprovado Ampla Concorrência 

Reprovado Ampla Concorrência 

Reprovado Ampla Concorrência 

Reprovado Ampla Concorrência 

Reprovado Ampla Concorrência 

Reprovado Ampla Concorrência 

Ausente Ampla Concorrência 

Ausente Ampla Concorrência 

Ausente Ampla Concorrência 

Ausente Ampla Concorrência 

Ausente Ampla Concorrência 

Ausente Ampla Concorrência 

Ausente Ampla Concorrência 

Ausente Ampla Concorrência 

Ausente Ampla Concorrência 

Ausente Ampla Concorrência 

Ausente Ampla Concorrência 

Ausente Ampla Concorrência 

Ausente Ampla Concorrência 

Ausente Ampla Concorrência 

Ausente Ampla Concorrência 
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ACCESS 
QUALIDADE E EXPERl~NCIA 

PARA SUA SELEÇÃO 

INSCRIÇÃO 

0001062 

0000233 

0000577 

0001070 

0000901 

0001135 

0000965 

0000708 

0000905 

0001051 

0000788 

0000510 

0000504 

0000528 

0000411 

0000085 

0000364 

0000672 

0000814 

0000214 

0001189 

0000125 

0001194 

0001107 

0001224 

0000152 

0001065 

0001155 

0000071 

0001130 

0000434 

CÂMARA MUNICIPAL DE APIAÍ/SP 
CONCURSO PÚBLICO -1/2024 

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO ACCESS 

RESULTADO DEFINITIVO DO CONCURSO PÚBLICO 

M1 -AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - APIAf 

NOME PORT ADMP RLOG CGER CESP PP NOTA FINAL POSIÇÃO 

CLEITON IRINEI DE CARVALHO TEIXEIRA 

CLEONICE ALVES DE CARVALHO DUARTE 

CRISLAINE ROBERTO DE DEUS 

CRISTIANE APARECIDA DE MORAIS RIBEIRO 

DALILA FERNANDES DE CAMARGO 

DENISE CRISTINA DA ROSA 

EDIVANIA PRESTES DOS SANTOS 

ENADIR DE OLIVEIRA LOURENÇO 

FERNANDA CARRIEL DE ALMEIDA 

FRANCIELE APARECIDA CARRIEL DE ALMEIDA 

GABRIEL ALMEIDA DOS SANTOS 

GREISIELE APARECIDA FERREIRA DE SOUZA 

HELOINA FERREIRA DE SOUZA 

IDALINA APARECIDA DE CAMPOS VIEIRA 

JÉSSICA CRISTINA SERVIDONI 

JOÃO VICTOR DINIZ DUARTE 

JOSE CARLOS CLARO DE OLIVEIRA 

JOSE RICARDO CLARO DE OLIVEIRA 

LAÍNE BOENO DE FREITAS 

LEIDE LAINE ANASTACIO DIAS MOREIRA 

LILIAN CRISTIANE DIAS DA SILVA 

LILIANE APARECIDA PEREIRA SILVA 

LUZINEIDE GONÇALVES ALVES 

MARIA APARECIDA CARDOSO DE JESUS SOARES 

MARIA APARECIDA GONÇALVES LEITE 

MARIA GORETE RIBEIRO DOS SANTOS 

MARIA VITÓRIA DOS SANTOS LEITE 

MATHEUS RODRIGUES DE SOUZA 

NATHAN JORGE SANTINI DOS SANTOS 

OSNI JESUS RIBEIRO 

PATRÍCIA LIMA BRAMBILA 

RESULTADO MODALIDADE 

Ausente Ampla Concorrência 

Ausente Ampla Concorrência 

Ausente Ampla Concorrência 

Ausente Ampla Concorrência 

Ausente Ampla Concorrência 

Ausente Ampla Concorrência 

Ausente Ampla Concorrência 

Ausente Ampla Concorrência 

Ausente Ampla Concorrência 

Ausente Ampla Concorrência 

Ausente Ampla Concorrência 

Ausente Ampla Concorrência 

Ausente Ampla Concorrência 

Ausente Ampla Concorrência 

Ausente Ampla Concorrência 

Ausente Ampla Concorrência 

Ausente Ampla Concorrência 

Ausente Ampla Concorrência 

Ausente Ampla Concorrência 

Ausente Ampla Concorrência 

Ausente Ampla Concorrência 

Ausente Ampla Concorrência 

Ausente Ampla Concorrência 

Ausente Ampla Concorrência 

Ausente Ampla Concorrência 

Ausente Ampla Concorrência 

Ausente Ampla Concorrência 

Ausente Ampla Concorrência 

Ausente Ampla Concorrência 

Ausente Ampla Concorrência 

Ausente Ampla Concorrência 
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ACCESS 
QUALIDADE E EXPERIÊNCIA 

PARA SUA SELEÇÃO 

INSCRIÇÃO 

0000115 

0000283 

0000588 

0000443 

0001121 

0001218 

0000909 

0000553 

0001256 

0000972 

0001222 

0000195 

NOME 

REGINA DA SILVA VALLE DE CAMARGO 

ROSELI PEREIRA DE ANDRADE 

SIDNEY DOMINGUES DE OLIVEIRA 

SIRLEIA MARTINS DO AMARAL 

SUELEN VITÓRIA TEIXEIRA CONCEIÇÃO 

SUZI MERE CAMARGO RODRIGUES 

TALINE JESUS VELOSO DA LUZ 

TATIANE LEMISCHKA 

THALIA RODRIGUES DE CAMARGO 

TOMAZ PEREIRA GAMA 

VICTOR MARQUES DE ALMEIDA 

WILLIAN GABRIEL RIBEIRO DE CAMARGO 

CÂMARA MUNICIPAL DE APIAÍ/SP 
CONCURSO PÚBLICO - 1/2024 

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO ACCESS 

RESULTADO DEFINITIVO DO CONCURSO PÚBLICO 

M1 • AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS • APIAI 

PORT ADMP RLOG CGER CESP PP NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO 

Ausente 

Ausente 

Ausente 

Ausente 

Ausente 

Ausente 

Ausente 

Ausente 

Ausente 

Ausente 

Ausente 

Ausente 

MODALIDADE 

Ampla Concorrência 

Ampla Concorrência 

Ampla Concorrência 

Ampla Concorrência 

Ampla Concorrência 

Ampla Concorrência 

Ampla Concorrência 

Ampla Concorrência 

Ampla Concorrência 

Ampla Concorrência 

Ampla Concorrência 

Ampla Concorrência 
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